
  

 

 

 

平素よりジェクサーフィットネス＆スパ上野店

をご利用いただき、誠にありがとうございます。

女性浴室内シルキーバスの座面に破損が確認さ

れました。 

安全面を最優先に考慮し、誠に勝手ながら当面

の間、シルキーバスのご利用を停止させていた

だきます。お客様にはご不便・ご迷惑をおかけい

たしますが、安全確保のための措置となります

ので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

今後とも、安心してご利用いただける施設運営

に努めてまいります 

 

女性シルキーバス利用停止のお知らせ 


